Таблица № 12

Прочие вопросы деятельности учреждения

	Наименование отчета
	Код строки
	Показатель
	Пояснения

	1
	2
	3
	4

	Таблица № 6
	010
	Годовая инвентаризация проведена
	Необходимо указать дату и номер правового акта о проведении инвентаризации, результаты проведения инвентаризации, иные пояснения

	-
	020
	Перечень форм отчетности, не включенных в состав бухгалтерской отчетности учреждения ввиду отсутствия числовых значений показателей
	[bookmark: _GoBack]Указать формы в статусе «Показатели отсутствуют» (в разрезе отчетов, видов финансового обеспечения (деятельности, задолженности)

	
	030
	Иной показатель:
	Указать общее количество инвентаризаций, проведенных в отчетном году



